

## Reflect Consulting ApS

Svendborgvej 329, 5600 Faaborg

CVR-nr. 41 98 33 53

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirk Jørgen Bock  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Reflect Consulting ApS Svendborgvej 329 5600 Faaborg  CVR-nr.: 41 98 33 53 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Dirk Jørgen Boock, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	DJB Holding #1 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod 0-38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig drift og aflægger derfor regnskabet efter principperne om fortsat drift. Indtil selskabskapitalen er reetableret finansieres driften af ledelsen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.048</b>	<b>-37.500</b>
2 Personaleomkostninger	0	-1.225
<b>Driftsresultat</b>	<b>-24.048</b>	<b>-38.725</b>
Andre finansielle indtægter	138	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.313	-9.450
<b>Resultat før skat</b>	<b>-35.223</b>	<b>-48.175</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-35.223</b>	<b>-48.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-35.223	-48.175
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-35.223</b>	<b>-48.175</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.110	1.000
Andre tilgodehavender	0	31.195
Tilgodehavender i alt	<u>11.110</u>	<u>32.195</u>
Likvide beholdninger	<u>9.143</u>	<u>1.313</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.253</u></b>	<b><u>33.508</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.253</u></b>	<b><u>33.508</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-87.195	-51.972
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-47.195</u></b>	<b><u>-11.972</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.588	28.216
Anden gæld	14.860	17.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.448</u>	<u>45.480</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>67.448</u></b>	<b><u>45.480</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.253</u></b>	<b><u>33.508</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-51.972	-11.972
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.223	-35.223
	<b>40.000</b>	<b>-87.195</b>	<b>-47.195</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig drift og aflægger derfor regnskabet efter principperne om fortsat drift. Indtil selskabskapitalen er reetableret finansieres driften af ledelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.225</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.225</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke opstaget skatteaktiv på 15 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DJB Holding #1 ApS, CVR-nr. 41969679, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
